
         

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
   ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

 

ГОДИНА ХXXII                 ЗРЕЊАНИН                     18. ЈУЛ 2023.                        БРОЈ: 15 

101 

 

На основу члана 16. Закона о обнови 

након елементарне и друге непогоде 

(“Службени гласник РС”, број 112/15), тачке 12. 

Упутства о јединственој методологији за 

процену штета од елементарних непогода 

(“Службени лист СФРЈ”, број 27/87) члана 57. 

став 1. тачка 15. и члана 128. став 3. Статута 

града Зрењанина (“Службени лист града 

Зрењанина”, број 17/20-пречишћен текст и 

7/23), Градско веће града Зрењанина на седници 

одржаној дана 18.07.2023. године, донело је  

 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ ШТЕТЕ ОД 

ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

I. 
 

Образује се Комисија за процену штете од 

елементарних непогода на територији града 

Зрењанина (у даљем тексту: Комисија), у чији 

се састав именују: 
 

За Председника Комисије: 

Маринел Мендреа, члан Градског већа 

града Зрењанина 
 

За чланове Комисије: 

1. Радица Јаношевић, Шеф Одсека за 

пољопривреду и рурални развој у Одељењу за 

привреду Градске управе града Зрењанина, 

2. Мирослав Сладојевић, Шеф Одсека за 

одбрану и ванредне ситуације у Одељењу 

комуналне милиције, одбране, ванредних 

ситуација и заједничких послова, Градске 

управе града Зрењанина, 

3. Сандра Бјелис, запослена у Одељењу за 

привреду Градске управе града Зрењанина 

4. Ивана Василијић, запослена у 

Пољопривредној стручној служби, 

5. Иван Нан, запослен у Пољопривредној 

стручној служби 

II. 
 

Задатак Комисије је да, на основу налога 

Градоначелника града Зрењанина: 

- врши послове на прикупљању и обради 

пријава штета од елементарних непогода на 

територији града Зрењаанин, у складу са 

Законом о обнови након елементарне и друге 

непогоде и Упутством о јединственој 

методологији за процену штета од 

елементарних непогода, 

- обиђе подручје захваћено елементарним 

непогодама и изврши процену штете на 

пољопривредним културама, 

- сачини записник и извештај о процени 

штете са предлогом мера. 

Извештај о процени штета са предлогом 

мера након елементарних непогода, Комисија 

доставља Градоначелнику града Зрењанина. 

 

III. 
 

Ово решење ступа на снагу даном 

доношења. 

IV. 

 

Ступањем на снагу овог Решења престаје 

да важи Решење Градског већа о образовању 

комисије за процену штете од елементарних 

непогода на територији града Зрењанина и 

именовању председника и чланова, број 06-83-

4/19-III од 12.07.2019. године. 

 

V. 
      

Oво решење објавити у “Службеном листу 

града Зрењанина” и званичној интернет 

презентацији града www.zrenjanin.rs 
 

VI. РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

- Именованим лицима из тачке I 

- Кабинету Градоначелника, 

- Одељењу комуналне милиције, одбране, 

ванредних ситуација и заједничких послова 

- Одељењу за привреду, Одсеку за 

пољопривреду и рурални развој 

- Архиви 

 

http://www.zrenjanin.rs/


18. јул 2023. год.                 Број 15               Службени лист града Зрењанина                         Страна 371 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  

Број: 06-76-2/23-III 

Дана: 18.07.2023. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

  

 

 

 ПРЕДСЕДНИК   

 ГРАДСКОГ ВЕЋА 

 Симо Салапура,с.р. 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Редни број                                              П Р Е Д М Е Т                                               Страна 

 

101. Решење о образовању и именовању Комисије за процену штете од елементарних непогода на 

територији града Зрењанина  ....................................................................................................................... 370 

 

 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 

Главни и одговорни уредник: Светлана Грујић, секретар Скупштине града Зрењанина 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' излази по потреби 
Штампа: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА  – Зрењанин, Трг слободе  бр. 10 

 


